
 
 

VIN AU VERRE – WINE BY THE GLASS – WEIN IM GLAS 
 
CHAMPAGNE ET VIN EFFERVESCENT 
CHAMPAGNE & SPARKLING WINE – CHAMPAGNER & SEKT            1 DL    BT 
Champagne Brut, Paul Evêque, Tradition 1er Cru    CHF  17.00 CHF 125.00 
Brut Impérial, Cave de la Combe, Mathod     CHF  12.00 CHF   80.00 
Prosecco Cipriani DOCG Giulietta      CHF  12.00 CHF   75.00 
Prosecco Cipriani Rosé Gabriella      CHF  12.00 CHF   75.00 
 
VINS BLANCS SUISSES – SWISS WHITE WINES 
SCHWEIZER WEISSWEINE 
Cuvée blanche réserve de La Prairie      CHF    7.00 CHF   45.00 
Chardonnay, Cave de Bonvillars AOC     CHF    6.50 CHF   41.00 
Chasselas Derrière la Cure, E. Schopfer, Champagne    CHF    5.50 CHF   31.00 
Chasselas Dom. de Goumandaz, Concise     CHF    6.00 CHF   35.00 
Chasselas Le Morget, H. Cruchon, Echichens     CHF    6.50 CHF   38.00 
Chasselas Epesses Grand Cru, Potterat, Cully     CHF    8.00 CHF   48.00 
Petite Arvine, G. Besse, Martigny-Croix, bio     CHF  10.00 CHF   75.00 
Pinot blanc L’Envoûteur, E. Schopfer, Champagne    CHF    6.50 CHF   39.00 
Pinot gris, La Boulaz, Bonvillars      CHF    7.00 CHF   42.00 
Sauvignon blanc, H. Cruchon, Echichens, bio     CHF    9.50 CHF   65.00 
 
VIN LIQUOREUX – SWEET WINES – SÜSSWEIN 
 
Douceur d’Automne, F. Desbaillets, Choully         5 DL CHF  15.00 CHF   68.00 
Solaris liquoreux, E. Schopfer, Champagne    3,75 DL CHF  17.00 CHF   75.00 
 
VINS ROSÉS SUISSES – SWISS ROSÉ WINES – SCHWEIZER ROSE WEINE 
Roses d’Eté Prestige, E.Schopfer, Champagne    CHF    6.00 CHF   38.00 

     5 DL CHF  30.00 
 

Oeil de Perdrix, E. Schopfer, Champagne     CHF    6.50 CHF   42.00 
             5 DL CHF  32.00 
 
Rosé de Gamay réserve, Château d’Eclépens, bio    CHF    7.50 CHF   45.00 
L’Estival Légende, Bouvet-Jabloir, Auvernier     CHF    9.00 CHF   55.00 

Service et TVA inclus 



 
 

 
VIN AU VERRE – WINE BY THE GLASS – WEIN IM GLAS 

 
VINS ROUGES SUISSES – SWISS RED WINES 
SCHWEIZER ROTE WEINE                1 DL    BT 
Merlot réserve de La Prairie      CHF  10.00 CHF   68.00 
Galotta Gourmand Grand Cru, Cave de Bonvillars     CHF    9.00 CHF   65.00 
Gamaret Grand Cru, E. Schopfer, Champagne    CHF    8.00 CHF   55.00 
Gamay, Domaine de l’Orme, Arnex s/Orbe     CHF    6.00 CHF   36.00 
             5 DL CHF  28.00 
 
Gamay de Champortay, G. Besse, Martigny-Croix    CHF    8.00 CHF   49.00 
Garanoir-Gamaret, Dom. La Boulaz, Bonvillars    CHF    7.50 CHF   45.00 
Humagne Rouge, Domaine Cornulus, Savièse    CHF  12.00 CHF   79.00 
Pinot Noir Le Satyre, N. Graff, Begnins AOC, bio    CHF  10.00 CHF   58.00 
Pinot Noir Le Servagnin, H. Cruchon, Echichens, bio    CHF  12.00 CHF   75.00 
 
VIN ROUGE FRANCE – FRENCH RED WINES 
FRANZÖSISCHE ROTWEINE               1 DL    BT 
Morey St Denis Les Cognées, R. Baudraz     CHF  14.00 CHF   95.00 
Haut-Médoc cru bourgeois sup. Château Cambon la Pelouse   CHF  11.00 CHF   69.00 
 
 

Service et TVA inclus 

 



 
 

 
CHAMPAGNE ET VIN EFFERVESCENT 

CHAMPAGNE & SPARKLING WINE – CHAMPAGNER & SEKT 
 

 
3,75/5 DL    BT 

Champagne Brut, Paul Evêque sélection, Spéciale cuvée     CHF 105.00 
Champagne Brut, Paul Evêque, Tradition 1er Cru    CHF  70.00 CHF 125.00 
Champagne Brut rosé, Paul Evêque, 1er Cru       CHF 125.00 
Brut Impérial, Cave de la Combe, Mathod       CHF   80.00 
Brut rosé, L’Orphelin, E. Schopfer, Champagne    CHF  50.00 CHF   85.00 
Prosecco Cipriani DOCG Giulietta        CHF   75.00 
Prosecco Cipriani Rosé Gabriella        CHF   75.00 
 
 
VINS BLANCS SUISSES – SWISS WHITE WINES – SCHWEIZER WEISSWEINE 
 
VAUD 
Bonvillars et les Côtes de l’Orbe      3,75/5 DL    BT 
Cuvée blanche réserve de La Prairie, Riesling, Pinot gris, Sauvignon    CHF   45.00 
Chardonnay Cave de Bonvillars AOC       CHF   41.00 
Chardonnay Ch. de Valeyres Confidentiel, B. Morel      CHF   63.00 
Chasselas Dom. de Goumandaz, Concise     CHF  29.00 CHF   35.00 
Chasselas Derrière la Cure, E. Schopfer, Champagne    CHF  25.00 CHF   31.00 
Chasselas Prélude, Ch. de Valeyres, B. Morel      CHF   33.00 
Chasselas Vieilles Vignes, M. Du Pasquier, Concise    CHF  34.00 CHF   42.00 
Chasselas réserve, Ch. d’Eclépens, bio       CHF   42.00 
Pinot blanc L’Envoûteur, E. Schopfer, Champagne      CHF   39.00 
Pinot gris Dom. La Boulaz, Bonvillars       CHF   42.00 
Riesling-Sylvaner St Jacques, Ch. De Valeyres, B. Morel   CHF  27.00 CHF   35.00 
Solaris liquoreux, E. Schopfer, Champagne       CHF   75.00 
 
La Côte 
Chasselas Le Morget, Dom. H. Cruchon, Echichens      CHF   38.00 
Sauvignon blanc « S », Dom. H. Cruchon, Echichens, bio     CHF   65.00 
 

Service et TVA inclus 



 
 
 
VINS BLANCS SUISSES – SWISS WHITE WINES – SCHWEIZER WEISSWEINE 
 
VAUD 
Le Lavaux        3,75/5 DL    BT 
Chasselas Epesses Grand Cru, Dom. Potterat, Cully      CHF   48.00 
Chasselas Calamin Ilex, L. Bovard, Cully       CHF   75.00 
Chasselas Dézaley Médinette, L. Bovard, Cully      CHF   85.00 
 
Le Chablais 
Chasselas Clos du Crosex Grillé, La Pierre Latine, Aigle   CHF  45.00 CHF   82.00 
Pinot gris, Dom. La Pierre Latine, Yvorne AOC    CHF  45.00 CHF   82.00 
 
FRIBOURG-VULLY 
Traminer, Cru de l’Hôpital, Môtier, Demeter       CHF   79.00 
 
GENEVE 
Chenin blanc, Dom. des Abeilles d’Or, Choully AOC      CHF   58.00 
Viognier, Dom. des Abeilles d’Or, Choully AOC      CHF   53.00 
Vin doux Douceur d’Automne, Dom. des Abeilles d’Or, Choully       5 DL CHF   68.00 
 
NEUCHÂTEL 
Chardonnay Signature, Dom. Bouvet-Jabloir, Auvernier     CHF   89.00 
Chasselas Légende, Dom. Bouvet-Jabloir, Auvernier      CHF   45.00 
 
LE VALAIS 
Paën/Heida, G. Besse, Martigny-Croix       CHF   79.00 
Petite Arvine, G. Besse, Martigny-Croix, bio       CHF   75.00 
 
 

Service et TVA inclus 

 



 
 
 

VINS ROSÉS SUISSES – SWISS ROSÉ WINES – SCHWEIZER ROSE WEINE 
 

VAUD 
Bonvillars et les Côtes de l’Orbe      3,75/5 DL  BT 
Roses d’Eté Prestige, E.Schopfer, Champagne    CHF  30.00 CHF  38.00 
Oeil de Perdrix, E. Schopfer, Champagne     CHF  32.00 CHF  42.00 
Rosé de Gamay réserve, Château d’Eclépens, bio      CHF  45.00 
 
NEUCHÂTEL 
L’Estival Légende, Bouvet-Jabloir, Auvernier       CHF  55.00 
Œil de Perdrix Légende, Bouvet-Jabloir, Auvernier      CHF  55.00 
 

 VINS ROUGES SUISSES – SWISS RED WINES – SCHWEIZER ROTE WEINE 
 

VAUD 
Bonvillars et les Côtes de l’Orbe      3,75/5 DL  BT 
Merlot, barrique 2 ans, réserve de La Prairie     CHF  48.00 CHF  68.00 
Arpège, assemblage de Christian Dugon, Bofflens AOC   CHF  45.00 CHF  60.00 
Cabernet s. - cabernet franc, Dom. de l’Orme, Arnex s/Orbe     CHF  62.00 
Galotta Gourmand Grand Cru, Cave de Bonvillars      CHF  65.00 
Gamaret Grand Cru, E. Schopfer, Champagne      CHF  55.00 
Gamay, Domaine de l’Orme, Arnex s/Orbe     CHF  28.00 CHF  36.00 
Gamay d’Arcenant, cuvée d’Entreroche. Ch. d’Eclépens, bio     CHF  69.00 
Gamay Confidentiel, Ch. de Valeyres, B. Morel      CHF  62.00 
Garanoir-Gamaret, Dom. La Boulaz, Bonvillars      CHF  42.00 
Pinot noir, Christian Dugon, Bofflens     CHF  45.00 CHF  58.00 
Pinot noir, Ch. d’Eclépens, fût de chêne, bio       CHF  69.00 
Pinot noir Confidentiel, Ch. de Valeyres, B. Morel      CHF  64.00 
Pinot noir, Dom. de Gourmandaz, Concise     CHF  37.00 CHF  45.00 
 
La Côte 
Pinot Noir Le Satyre, N. Graff, Begnins AOC, bio      CHF  58.00 
Pinot Noir Le Servagnin, H. Cruchon, Echichens, bio      CHF  75.00 
 

 
Service et TVA inclus 

 



 
 
 
 

 VINS ROUGES SUISSES – SWISS RED WINES – SCHWEIZER ROTE WEINE 
 
VAUD 
Le Lavaux        3,75/5 DL  BT 
Merlot-Syrah, Dézaley Grand Cru AOC, L. Bovard, Cully     CHF  98.00 
Plant Robert, Villette Grand Cru, Dom. Potterat, Cully      CHF  75.00 
 
Le Chablais 
Rouge de Rouges, Dom. La Pierre Latine, Yvorne    CHF  45.00 CHF  85.00 
 
FRIBOURG-VULLY 
Pinot noir Noirien, Cru de l’Hôpital, Môtier, Demeter      CHF  95.00 
 
GENEVE 
Merlot-Malbec M2, Dom. des Abeilles d’Or, Choully AOC     CHF  80.00 
 
LES GRISONS 
Pinot noir Tradition, Martin Donatsch, Malans AOC      CHF  98.00 
 
NEUCHÂTEL 
Pinot noir Signature barrique, Dom. Bouvet-Jabloir, Auvernier     CHF  82.00 
 
LE TESSIN 
Merlot Roncaia reserva Ticino DOC        CHF  69.00 
 
LE VALAIS 
Cabernet franc Antica, Dom. Cornulus, Savièse      CHF  98.00 
Cornalin, Serge Roh, Vétroz      CHF  72.00 CHF  98.00 
Gamay Champortay, G. Besse, Martigny-Croix      CHF  49.00 
Humagne rouge Dom. Cornulus, Savièse       CHF  79.00 
Syrah Les Pierriers, G. Besse, Martigny-Croix, bio    CHF  53.00 CHF  75.00 
 

 
Service et TVA inclus 

 



 
 
 

LES VINS DE FRANCE – FRENCH WINES – FRANZÖSISCHE WEINE 
 

          75 cl 
La Bourgogne 
Côte de Beaune, Savigny les Beaunes, 1er cru les Charnières 2020    CHF   95.00 
 
Côtes de Nuits, Morey St Denis, Les Cognées 2020      CHF   95.00 
 
Les Bordeaux 
Pomerol AOP, Ch. de Sales 2019        CHF   95.00 
 
Graves, Le Petit Smith Haut Lafitte 2ème vin 2020      CHF   89.00 
 
St-Emilion, Ch. Beau-Séjour Bécot, 1er Grand Cru classé B 2016    CHF 130.00 
 
St-Estèphe, Petit Bocq, Cru Bourgeois supérieur 2019     CHF   72.00 
St-Estèphe, Ch. Meyney, Cru Bourgeois supérieur 2019     CHF   85.00 
 
Haut-Médoc, Ch. Cambon la Pelouse, Cru Bourgeois supérieur 2015    CHF   62.00 
Haut-Médoc, Sociando Mallet, Cru Bourgeois supérieur 2019     CHF   98.00 
 
St-Julien, Ch. Branaire Ducru, 4ème Cru classé 2019      CHF 130.00 
St-Julien, Ch. Pavillon 2ème vin de Léoville-Poyferré 2019     CHF   89.00 
 
Margaux, Prieuré-Lichine, 4ème Cru classé 2010      CHF   99.00 
Margaux, Ch. Labégorse, Cru Bourgeois exceptionnel 2020     CHF   95.00 
 
Pauillac, Ch. Lynch-Bages, 5ème grand cru classé 2016     CHF 200.00 
Pauillac, Echo de Lynch-Bages, 2ème vin de Lynch-Bages 2020    CHF   95.00 
 

 
Service et TVA inclus 



 

APERITIFS 
 

Appenzeller 29% 4 cl CHF    9.00 
Campari 23% 4 cl CHF    9.00 
Cynar 16% 4 cl CHF    9.00 
Fernet Branca 40% 4 cl CHF  12.00 
Kir vin blanc, cassis ou pêche                       10 cl CHF    9.00 
Martini rouge ou blanc 15% 4 cl CHF    9.00 
Pastis 51 45% 4 cl CHF  12.00 
Porto Sandeman rouge ou blanc  4 cl CHF    9.00 
Ricard 45% 4 cl CHF  12.00 
Suze 20% 4 cl CHF    9.00 
Unicum Bitter Zwack 35% 4 cl CHF  20.00 
 

COCKTAILS 
 

Mojito Virgin (sans alcool)  CHF  14.00 
(jus de pomme, citron vert, menthe, sucre de canne) 
Cipriani Virgin Bellini (sans alcool)  bouteille 18 cl CHF    8.00 
 
Cipriani Bellini 5,5° 10 cl CHF  12.00 
Cipriani Bellini 5,5° bouteille 20 cl CHF  22.00 
Aperol Spritz (Aperol, vin mousseux)  CHF  15.00 
Bloody Mary (jus de tomate, vodka, jus de citron, épices)  CHF  15.00 
Caïpirinha (cachaça, citron vert, sucre de canne)  CHF  18.00 
Cuba Libre (rhum blanc, Coca Cola, citron vert)  CHF  17.00 
Mojito (rhum brun, citron vert, menthe, sucre de canne)  CHF  18.00 
Le Stim’ tonic (Stim, tonic, zeste d’orange)  CHF  14.00 
William’s (Williamine sur fruit, tonic, zeste)  CHF  14.00 
Sex on the beach (sans alcool)  CHF  10.00 
(jus de pêche, jus d'ananas, grenadine) 
 

BIERES 
 

Feldschlösschen (sans alcool) 33 cl CHF    6.00 
Boxer Yverdon-les-Bains 25 cl CHF    6.00 
Carlsberg pression 25 cl CHF    5.00 
 50 cl CHF    9.00 
Bière panachée 25 cl CHF    5.00 
 50 cl CHF    9.00 
Hoegaarden blanche 25 cl CHF    6.00 
Leffe brune 33 cl CHF    8.00 

Service et TVA inclus 



LIQUEURS 
 
Amaretto Disaronno 28% 4 cl CHF  12.00 
Grand Marnier  40% 4 cl CHF  12.00 
Limoncello 25% 4 cl CHF  12.00 
Get 27, Malibu, Bayley's 21% 4 cl CHF  12.00 
 

EAUX DE VIE 
 
Morand : Abricotine, Framboise, Williamine 43% 4 cl CHF  14.00 
Grappa Moscato 41% 4 cl CHF  14.00 
Grappa Sassicaia 41% 4 cl CHF  30.00 
Grappa Barolo Riserva 41% 4 cl CHF  30.00 
Vieille prune Morin 41% 4 cl CHF  14.00 
 

RHUM, GIN, TEQUILA, VODKA 
 
Rhum brun Havana club/Bacardi 40%  4 cl CHF  14.00 
Rhum Diplomático 12 ans/ Dominicain 18 ans 40% 4 cl CHF  25.00 
Gin Bombay Sapphire/Tanquerey 40% 4 cl CHF  14.00 
Vodka Smirnoff  40%  4 cl CHF  14.00 
Vodka Belvédère  40% 4 cl CHF  25.00 
 

COGNAC, CALVADOS 
 
Cognac Rémy Martin VSOP  40%  4 cl CHF  30.00 
Hennessy XO  40%  4 cl CHF  50.00 
Calvados Boulard et Morin  40%  4 cl CHF  14.00 
Bas Armagnac 12 ans Tariquet  40%  4 cl CHF  30.00 
 

WHISKY 
 
Johnny Walker Red Label 40% 4 cl CHF  14.00 
Jack Daniel's, single malt 40%  4 cl CHF  17.00 
Jameson Irish Wiskey, single malt 40% 4 cl CHF  17.00 
Glenmorangie 10 ans, single malt 40%  4 cl CHF  20.00 
Ardbeg 10 ans, single malt 46% 4 cl CHF  20.00 
Lagavulin 16 ans, single malt 43%  4 cl CHF  30.00 
Macallan 12 ans, single malt 40%  4 cl CHF  30.00 
Oban 14 ans, classic malt 45%  4 cl CHF  30.00 
Chivas Regal 12 ans  40%  4 cl CHF  17.00 
 

 
Service et TVA inclus 



 

EAUX MINERALES ET SOFT DRINKS 
 
BE WTR  75 cl CHF    9.00 
BE WTR  50 cl CHF    6.00 
Henniez VC  50 cl CHF    6.00 
Henniez VC  33 cl CHF    5.00 
San Pellegrino VC  50 cl CHF    6.00 
Bitter San Pellegrino VP  10 cl CHF    5.00 
Coca classic ou zero VC  33 cl CHF    5.00 
Nestea pêche ou citron VC  33 cl CHF    5.00 
Orangina VC  25 cl CHF    5.00 
Ramseier jus de pomme  33 cl CHF    5.00 
Redbull boîte  25 cl CHF    8.00 
Rivella VC  33 cl CHF    5.00 
Schweppes tonic VC  20 cl CHF    5.00 
Sprite VC  33 cl CHF    5.00 
Sirop  20 cl CHF    2.00 
 

 JUS GRANINI 

 
 

Ananas, Orange, Tomate, Pèche, ou Fraise  20 cl CHF    5.00 
 
   

CAFES, THÉS, INFUSIONS 
 
Café Nespresso (lungo, espresso, ristretto)   CHF    4.20 
Café Nespresso double   CHF    4.90 
Cappuccino   CHF    4.90 
Chocolat chaud ou froid   CHF    4.90 
Latte macchiato   CHF    4.90 
Thé noir : Darjeeling, English breakfast   CHF    3.90 
Earl grey, Lady grey   CHF    3.90 
Thé vert   CHF    3.90 
Thé peppermint   CHF    3.90 
Camomille   CHF    3.90 
Cynorhodon   CHF    3.90 
Orange et cannelle   CHF    3.90 
Tilleul   CHF    3.90 
Verveine   CHF    3.90 
 

Service et TVA inclus 




